Троицкий сельский Совет народных депутатов
     Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
24.05.2018 № 9

  с. Троицкое
О благоустройстве в с. Троицкое
Заслушав и обсудив информацию главы Администрации Троицкого сельсовета Малых Сергей Александровича о проводимых мероприятиях по благоустройству в с. Троицкое, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Информацию о благоустройстве в с. Троицкое принять к сведению.
2. Продолжить работу по благоустройству в 2018 году по запланированным направлениям.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

 Глава сельсовета                                                                            С.И. Худышкин